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ATF TYPE D 
Automatic Transmission Fluid 

 

 

Beschrijving 
 

ATF Type D is een zeer hoogwaardige automatische transmissie-olie gebaseerd  

op solvent geraffineerde basisoliën, waarvan additieven zijn toegevoegd teneinde  

de volgende eigenschappen te verkrijgen: 

 Zeer hoge en stabiele viscositeitsindex 

 Zeer laag stolpunt 

 Zeer goede oxidatiestabiliteit 

 Een goede anti-slijtage, anti-corrosie en anti-schuimvermogen 

 Speciale wrijvingseigenschappen 

 Neutraal ten opzichte van afdichtingen en non-ferro metalen 

 

Kwaliteitsniveau GM 

ALLISON 

MB 

ZF 

CATERPILLAR 

FORD 

 

DEXRON II D 

C3/C4 

236.7 

TE-ML 03D/04D/11A/14A/17C 

TO-2 

M2C138-CJ/166-H/185-A SQ-M9010-B           

  

Beschikbaar in Kartons van 24x1 L, 12x2 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 

Toepassing Te gebruiken voor automatische versnellingsbakken, stuurbekrachtigingen, 

koppelomvormers en andere toepassingen waarvoor General Motors  

en andere constructeurs een Type ATF Dexron IID olie voorschrijven. 

 

Foto 

 
 

Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0.873 

43.5 

8.30 

173 

-45 

205 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


